
ИНФОРМАЦИЯ по реда на чл. 22
б
, ал. 2, т. 14 от Закона за обществените поръчки 

за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договор за 

обществена поръчка с предмет: 

 

„Борсова сделка за периодични доставки на гориво (газьол) и масла (моторно, 

хидравлично, редукторно) за нуждите на международно плаване на НИК ”Академик”, 

ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода 

– IMAMO”, Д-34-10/31.03.2015 г, финансиран в рамките на Програма BG02 в България 

по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г. 

Борсов Договор № 169/29.04.2015 г. 

Изпълнител: „Сакса” ООД 

 

Извършени плащания 

Дата Размер Основание 

28.05.2015 г. 63 708.37 лв. без ДДС Ф–ра № 6600000034/24.05.2015 г 

28.05.2015 г. 10 551.84 лв. без ДДС Ф–ра № 0000134270/25.05.2015 г 

 Общо: 74 260.21 лв. без ДДС  

 

 


